
 

 

p. 1 

 

2023 年 10 月 12 日 

各位 

アルー株式会社 

(コード番号：7043 東証グロース) 

 

【重要】当社メールシステムのメンテナンスに関するお知らせ 

 

平素より格別なご厚情を賜り御礼申し上げます。 

当社メールシステムにつきまして、情報セキュリティのさらなる強化を目的としたメンテナンス作業を下記の

通り実施いたします。 

お客様をはじめ関係各位にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

なお、システムメンテナンスが予期せず長引いてしまう可能性もございますので、急を要するものを除きシス

テムメンテナンス明けの営業開始日 11 月 6 日でのご連絡にご協力をお願いいたします。 

 

 

■メールシステムメンテナンス期間（予定） 

日時：2023 年 11 月 02 日（木）00:00～11 月 05 日（日）21:00 

 

※2023 年 11 月 02 日（木）00:00～06:00 の期間はメールの送受信が大変不安定になることが予測され 

ますので、この期間での該当メールアドレスへのご連絡は極力お控えください。 

 

 

■対象ドメイン 

・alue.co.jp 

・alue.asia 

※上記ドメインを利用するホームページ等のメールシステム以外のシステムにつきましては、通常通りご利用 

いただけます。 

 

■サービス等のお問合せ 

当該期間中に研修の受講や英語レッスンを予定されている方につきましては、各サービス担当者からのご連

絡若しくは、各サービスに関するサイト・システムでの告知をご確認ください。なお、ALUGO サービス及び

etudes サービス等は通常通りご利用いただけます。 

 

 

 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

・アルー株式会社 コーポレート部      Tel 03-6268-9791 

・ホームページお問い合わせフォーム     https://mkt.alue.co.jp/l/882713/2021-03-18/xjpp 

 

https://mkt.alue.co.jp/l/882713/2021-03-18/xjpp

